GRUPO FOLHA
DEPARTAMENTO JURÍDICO

São Paulo, 19 de julho de 2005.

À
Senado Federal
Subsecretaria de Apoio as Comissões Especiais
e Parlamentares de Inquérito
A/C Presidente da Comissão Sr. Senador Delcídio Amaral
Ala Alexandre Costa, sal13- subsolo Brasília/DF
CEP 70165-900

Ref.: Ofício n° 0238/2005
CPMI- "CORREIOS"

Empresa Folha da Manhã S.A., editora do jornal
"Folha de S.Paulo", por seu departamento jurídico, em atendimento ao
ofício em epígrafe, vem, por meio desta, encaminhar as fitas cassetes
referentes às entrevistas concedidas pelo Deputado Roberto Jefferson,
publicadas no jornal "Folha de S.Paulo".

Aproveitamos o ensejo para renovar a V.Sa., os protestos
de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

rt.,,~ô5 - C/q - :
-----------------------------------------------M~r.,--_ ~J ORRE/0 5

Alameda Barão de Limeira, n.0 425, 6° andar, Bairro de Campos Elíseo
Tei./Fax 11-3224-4328/3224-4917 - São Paulo (SP) - CEP. 01202-90 885

Doe: R fi 9 2
--....-... _, ___ .